
Instalace hry
Poznámka: Systémové požadavky naleznete na stránkách http://www.electronicarts.cz/.
Instalace na Pc (pokud máte herní disk):
Vložte herní disk do diskové mechaniky a postupujte dle pokynů na obrazovce.
Pokud se nabídka automatického spuštění nezobrazí automaticky, spusťte v systému Windows® 7, Windows® XP 
či Windows Vista® instalační program ručně přes nabídku start > spustit, a do textového pole napište D:\autorun.exe 
a potvrďte stisknutím OK (pokud systémové označení vaší CD/DVD mechaniky neodpovídá písmenu D, nahraďte ho 
správným). 
Poté, co se hra nainstaluje, ji můžete spustit přes nabídku automatického spuštění hry nebo přes nabídku start.
Instalace na Pc (pokud jste si hru stáhli ze stránek obchodu ea store):
Poznámka: Máte-li zájem o další informace ohledně digitálně zakoupených verzí her od EA,  
navštivte stránky www.eastore.ea.com a klikněte na položku „MORE ABOUT DIRECT DOWNLOADS“  
(VÍCE O DIGITÁLNĚ ZAKOUPENÝCH VERZÍCH).
Poté, co se hra pomocí aplikace EA Download Manager stáhne, klikněte na ikonu instalace a postupujte dle pokynů 
na obrazovce.
Po dokončení instalace spusťte hru přímo z aplikace EA Download Manager.
Poznámka: Pokud jste si hru už zakoupili a chcete ji nainstalovat na jiný počítač, nejdříve si na daný počítač 
stáhněte a nainstalujte aplikaci EA Download Manager, poté ji spusťte a přihlaste se pod svým účtem EA. 
Vyberte si příslušnou hru ze seznamu a pro stažení klikněte na tlačítko Start.

Instalace na macintosh:
Vložte herní disk do mechaniky DVD-ROM. Na ploše se objeví ikona DVD představující herní disk.  1. 
Dvakrát na ni klikněte a otevře se herní spouštěč.
Zvolte ikonu instalace hry ve spodní části spouštěče a otevře se instalační nabídka. 2. 
K dokončení instalace postupujte dle pokynů na obrazovce.3. 

Instalace na Pc nebo macintosh (pokud jste si hru stáhli ze stránek třetích stran):
Pro pokyny ohledně instalace, stažení a přeinstalování vámi zakoupené hry kontaktujte příslušného prodejce.

MXX09207588LP

Sériové číslo: 

Zaregistrujte se on-line na  
ea.onlineregister.com 

Zadejte svůj přístupový kód ke hře a obdržíte:
• Exklusivní přístup k EA cheatům nebo radám pro hry –  

přímo pro vaši hru.
• Žhavé novinky o vašich oblíbených hrách přímo od EA.

• Technickou podporu v plném rozsahu.

Je to rychlé. Je to jednoduché. A stojí to za to!



sPuštění hry
Pc: 
V systémech Windows Vista a Windows 7 jsou hry umístěny v nabídce start > hry a v dřívějších verzích systému 
Windows v nabídce start > Programy (nebo Všechny programy).
Poznámka: V klasické nabídce Start systému Windows Vista jsou hry umístěny v nabídce start > Programy > 
hry > Prohlížeč her.

macintosh: 
Otevřete okno Finder, zvolte položku „Applications“, a dvakrát klikněte na ikonu hry.

VaroVání PřeD ePIlePsIí
následující informace si přečtěte, ještě než začnete hru používat, anebo ji umožníte používat vašim dětem.
Světelné záblesky a blikající obrazy mohou u některých lidí vyvolat epileptický záchvat či ztrátu vědomí. K záchvatu 
může u takových lidí dojít i při sledování televizního obrazu, anebo při hraní určitých počítačových her. To se může 
stát i osobám, které ve svých lékařských záznamech nemají epilepsii uvedenou a epileptickými záchvaty nikdy 
netrpěly. V případě, že jste vy nebo někdo jiný z vaší rodiny trpěli někdy příznaky epilepsie (záchvaty či ztrátou vědomí) 
v důsledku světelných záblesků, bylo by vhodné se dříve, než budete hrát, poradit s lékařem.
Doporučujeme rodičům, aby během hraní počítačových her věnovali svým dětem náležitou pozornost. Pokud 
máte vy nebo vaše děti při hraní počítačových her jakékoli z následujících příznaků – závrať, rozmazané vidění, cukání 
očí či svalů, ztrátu vědomí, ztrátu orientace, jakýkoli nechtěný pohyb nebo křeč – je nutné hraní OKAMŽITĚ přerušit 
a poradit se s lékařem.

Preventivní opatření při hraní
Neseďte příliš blízko obrazovky. Seďte od ní v dostatečné vzdálenosti, jak to jen dovoluje délka kabelů klávesnice a myši. `
Při hraní vám doporučujeme používat menší obrazovku. `
Nehrajte, pokud jste unavení nebo nevyspalí. `
Zajistěte, aby místnost, v níž hrajete, byla dobře osvětlená. `
Při hraní počítačových her byste si každou hodinu měli udělat přestávku alespoň na 10 až 15 minut. `

tIPy Pro zlePšení Výkonu
aktualizace softwaru macintosh
Neaktuální verze systému MacOS X může vést k problémům s výkonem hry. Abyste se ujistili, že je váš systém MacOS 
X aktuální, zvolte možnost „Software Update…“ z nabídky Apple a pro aktualizaci systému postupujte dle uvedených 
pokynů.

Potíže se spuštěním hry
Ujistěte se, že váš počítač splňuje minimální systémové požadavky této hry a zda máte nainstalovány nejnovější  `
ovladače grafické a zvukové karty: 
Pro karty NVIDIA jsou ke stažení na internetových stránkách www.nvidia.com.  
Pro karty ATI jsou ke stažení na internetových stránkách www.ati.amd.com. 
Pokud vlastníte diskovou verzi této hry, zkuste z herního disku přeinstalovat rozhraní DirectX. To obvykle naleznete  `
ve složce DirectX v kořenové složce disku. Pokud máte přístup k internetu, můžete si rozhraní DirectX stáhnout 
z internetových stránek www.microsoft.com.

Všeobecné tipy při řešení problémů
Pokud vlastníte diskovou verzi této hry a po vložení disku se automaticky neobjeví obrazovka automatického  `
spuštění, klikněte pravým tlačítkem myši na ikonu diskové mechaniky v nabídce Tento počítač a zvolte možnost 
Přehrát automaticky.
Pokud hra běží pomalu, zkuste snížit kvalitu některých grafických a zvukových nastavení v nabídce herních  `
možností. Často lze zvýšit výkon snížením rozlišení obrazovky.
Pro dosažení optimálního výkonu této hry doporučujeme ukončit aplikace spuštěné na pozadí systému Windows  `
(mimo aplikace EADM, pokud se vás to týká).



zákaznIcká PoDPora
Máte-li s hrou potíže, pomoci vám může zákaznická podpora společnosti EA.
Soubor EA Help vám poskytuje řešení a odpovědi na nejčastější potíže a otázky ohledně správného používání tohoto produktu.

umístění souboru ea help (pokud máte hru nainstalovanou):
Pokud jste uživateli systému Windows Vista nebo Windows 7, v nabídce start > hry klikněte pravým tlačítkem na ikonu 
hry a z nabídky zvolte odpovídající odkaz podpory.
Pokud používáte dřívější verzi systému Windows, klikněte na odkaz technické podpory (technical support) ve složce 
hry v nabídce start > Programy (nebo Všechny programy).
umístění souboru ea help (pokud nemáte hru nainstalovanou):

Vložte herní disk do mechaniky DVD-ROM.1. 
Na ploše dvakrát klikněte na ikonu Tento počítač. (V systému Windows XP budete možná muset kliknout na tlačítko 2. 
Start a následně na Tento počítač).
Pravým tlačítkem myši klikněte na ikonu mechaniky DVD-ROM, do které jste vložili herní disk a zvolte možnost Otevřít.3. 
Otevřete soubor 4. support > european help Files > electronic_arts_technical_support.htm.

umístění souboru ea help v systému macintosh:
Vložte herní disk do mechaniky DVD-ROM.1. 
V Docku klikněte na ikonu Finder.2. 
Otevřete nové okno Finder pomocí volby „New Finder Window“ z nabídky „File“.3. 
V okně Finder klikněte na ikonu herního disku.4. 
Otevřete soubor 5. support > electronic arts technical support.html

Jestliže se i přes použití informací ze souboru EA Help nadále potýkáte s problémy, můžete se obrátit na technickou 
podporu společnosti EA.

zákaznická podpora společnosti ea na internetu
Pokud máte přístup k internetu, určitě vyzkoušejte internetové stránky technické podpory společnosti EA na adrese:
http://podpora.electronicarts.cz 
Zde naleznete spousty informací ohledně rozhraní DirectX, herních ovladačů, modemů a rovněž informace o běžné 
údržbě a výkonu systému. Na našich internetových stránkách naleznete aktuální informace o nejběžnějších potížích, 
herní nápovědu a nejčastější dotazy. Zde uvedené informace jsou stejné, jaké používají při řešení vašich problémů 
s hrou technici zákaznické podpory. Naše internetové stránky spolu s nejčastějšími dotazy denně aktualizujeme, proto 
se podívejte nejprve sem, kde můžete řešení nalézt bez čekání.

zákaznická podpora pro Českou republiku
Máte problém s naší hrou? Zákaznická podpora je tu pro vás! (V pracovních dnech od 9:00 do 17:00.)
e-mail: podporacz@ea.com  telefon: 224 326 860
Poznámka: Pracovníci zákaznické podpory vám nejsou schopni poskytovat herní rady a tipy.
Hovory jsou zpoplatněny dle národních tarifů. Bližší informace vám poskytne váš poskytovatel telekomunikačních služeb.
abyste nám pomohli zjistit příčinu problému, před tím, než nás kontaktujete, vytvořte prosím diagnostickou 
zprávu rozhraní DirectX vašeho počítače:
Klikněte na nabídku start > spustit… a do pole Otevřít napište dxdiag. Klikněte na OK a poté, co se zpráva dokončí, 
klikněte na možnost Uložit všechny informace a zprávu uložte například na plochu systému Windows. Vygenerovaný 
soubor Dxdiag.txt přiložte prosím do přílohy kontaktního e mailu.

záruka
Poznámka: Následující záruky se vztahují pouze na produkty prodané v rámci maloobchodu. Tyto záruky se 
nevztahují na produkty prodané on-line prostřednictvím internetových stránek obchodu EA Store nebo třetích stran.

omezená záruka
Společnost Electronic Arts zaručuje původnímu kupujícímu tohoto softwarového produktu, že nosiče, 
na nichž je software nahrán, budou z hlediska materiálu i provedení bez závad po dobu 24 měsíců ode 
dne zakoupení produktu. Během této doby lze vadné nosiče vyměnit za předpokladu, že bude původní 
produkt vrácen spolu s dokladem o nákupu označeným datem, popisem závady, vadným nosičem a vaší 
zpáteční adresou na adresu společnosti Electronic Arts Czech Republic s. r. o. Gemini Building, Na Pankráci 
1683/127 140 00 Praha 4. Tato záruka je pouze doplňkem vašich práv vyplývajících ze zákona a na tato práva 
nemá jako taková žádný vliv. Tato záruka se nevztahuje na samotný software, který je dodáván „v aktuálním 
stavu“, ani na nosiče, které byly používané nesprávným způsobem nebo nadměrně opotřebené.



Pro hraní Je nezBytný souhlas s lIcenČní smlouVou s koncoVým uŽIVatelem a neJnoVěJší Patch k the sIms 3. ke hraní 
DIGItální eDIce the sIms 3 Je naVíc třeBa I PřIPoJení k Internetu a autentIzace on-lIne. Pro PřístuP k on-lIne sluŽBám, 
VČetně BoDŮ sImPoInts a stahoVání, Je nutnÉ PřIPoJení k Internetu, ÚČet ea a reGIstrace hry Pomocí PřIloŽenÉho 
JeDnorázoVÉho sÉrIoVÉho kÓDu. reGIstrace Pomocí sÉrIoVÉho klíČe Je omezena na JeDen ÚČet u sPoleČnostI ea a Je 
nePřenosná. zásaDy ochrany osoBních ÚDaJŮ a PoDmínky PoskytoVání sluŽeB ea on-lIne naleznete na WWW.ea.com. chcete-
lI zareGIstroVat ea ÚČet, musíte Být starší 13 let. uŽIVatelÉ systÉmŮ mac musí Pro PřístuP k on-lIne sluŽBám, VČetně 
BoDŮ sImPoInts a souBorŮ ke staŽení, aktualIzoVat sPouštěČ the sIms 3 na neJnoVěJší VerzI. ea mŮŽe PoskytoVat urČItÉ 
ÚPraVy a/neBo aktualIzace oBsahu zDarma, BuDou-lI takoVÉ k DIsPozIcI. DIGItální eDIce the sIms 3 VyuŽíVá Drm (DIGItal 
rIGhts manaGement) technoloGII securom Poskytnutou sPoleČností sony DaDc austrIa aG. Více InFormací o technoloGII 
securom se DoČteta na httP://FaQ.securom.com/. DIGItální eDIcI the sIms 3 mŮŽete hrát aŽ na PětI PoČítaČích souČasně; 
uŽIVatelÉ maJí moŽnost sPraVoVat, kterÉ PoČítaČe Jsou autorIzoVanÉ a DeautorIzoVanÉ ke hraní hry. Více InFormací 
o DeautorIzacI naJDete na httP://actIVate.ea.com/DeauthorIze/. oBsahuJe soFtWare, který shromaŽĎuJe on-lIne Data 
nezBytná Pro PoskytoVání a aktIVacI herních reklam Pro Všechny DříVe neBo násleDně naInstaloVanÉ ProDukty the sIms 3.
sPoleČnost ea mŮŽe ukonČIt PoskytoVání on-lIne Funkcí Po 30 Dnech oD oznámení na stránce WWW.ea.com/2/serVIce-uPDates.

© 2011 Electronic Arts Inc. EA, logo EA, The Sims a logo The Sims 3 jsou ochranné známky společnosti Electronic Arts Inc.  
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Využívá systém Granny Animation. © 1999–2010 RAD Game Tools, Inc.
Tato hra obsahuje dynamickou reklamní technologii nabízenou společností IGA Worldwide Inc. („IGA Technology“), která umožňuje dočasně ukládat 
reklamy do hry na vašem PC či konzoli a tento materiál nahrazovat, jakmile se připojíte k internetu. Technologie IGA ukládá pouze údaje, které 
jsou potřebné k prezentaci reklamy a umožňují přizpůsobit zobrazovanou reklamu vašemu regionu a umístit ji na správné místo ve hře. Takto 
nabytá data mohou obsahovat vaši adresu internetového protokolu („IP adresu“), umístění ve hře a údaje vypovídající o časovém úseku viditelnosti 
reklamy, velikosti reklamy a úhlu pohledu na ni. Když ukončíte online herní relaci, IP adresa je smazána.  Vaší hře může být přiděleno identifikační 
číslo, které je uloženo na vašem počítači či konzoli a je využíváno technologií IGA pro počítání unikátních a opakovaných zobrazení dynamické 
reklamy ve hře. Identifikační číslo není spojeno s žádnými osobními údaji. Shromažďovaná data nejsou užívána k osobní identifikaci hráče. Tato 
reklamní technologie je integrována přímo do hry. Pokud nechcete, aby byla tato technologie využita, nehrajte hru v době, kdy jste připojeni k 
internetu. Více informací o ochraně soukromí naleznete na stránkách privacy.ea.com nebo na IGA na adrese http://www.ingameadvertising.com/
Konverze pro Macintosh: TransGaming Inc.
Tato hra využívá technologii Cider™ vyvinutou společností TransGaming Inc. Cider podléhá autorským právům © 2000–2009 TransGaming Inc.
Komponenty Cider C/C++ runtime (msvcrt.dll, msvcr71.dll, a msvcp71.dll) obsahují části komponent Visual C++ 6.0 runtime  
a části knihoven Dinkum Compleat C/C++. Komponenty Visual C++ 6.0 runtime jsou copyright © 1999 Microsoft Corp.  
Komponenty Dinkumware jsou copyright © 1989–2006 P.J. Plauger and Dinkumware Ltd.
Komponenty Cider MFC & ATL (MFC42.dll, MFC71.dll) obsahují komponenty Visual C++ 6.0 MFC & ATL.  
Součásti Visual C++ 6,0 MFC & ATL podléhají autorským právům © 1992–1999 Microsoft Corp.
Cider obsahuje libpng, který podléhá autorským právům © 1995–2004 autorů projektu libpng  
(viz http://www.libpng.org/pub/png/src/libpng-LICENSE.txt kompletní seznam)
Tento software je z části založen na práci Independent JPEG Group. Cider obsahuje libjpeg, copyright © 1991–1998, Thomas G. Lane.
Cider používá NVIDIA Cg Toolkit, © 2002–2008, NVIDIA Corporation.
Cider obsahuje dmalloc, © 2001–2006 Wolfram Gloger.
Cider obsahuje CSRI malloc, © 1988, 1989, 1993 Univerzita Toronto.
Cider obsahuje SDL, který podléhá autorským právům © 2001–2007 autorů projektu SDL (viz http://libsdl.org/credits.php kompletní seznam). SDL 
je dostupný na základě podmínek licence GNU LGPL (Lesser General Public License), které naleznete níže.
Cider obsahuje The Better String Library (bstring), jež podléhá autorským právům © 2002–2006 Paul Hsieh.
Části tohoto softwaru podléhají autorským právům © 2006, Industrial Light & Magic, pobočka Lucasfilm Entertainment Company Ltd.  
Části dodané někým jiným jsou označeny, stejně jako ostatní části podléhající autorským právům. Všechna práva vyhrazena.
Části iniParser podléhají autorským právům © 2000 Nicolas Devillard.
Části tohoto softwaru jsou chráněny autorským právem © 1996–2000 Projekt FreeType (www.freetype.org). Všechna práva vyhrazena.
Části tohoto softwaru podléhají autorským právům © 2006 Simon Brown a účastníci projektu Squish (http://sjbrown.co.uk/?code=squish). 
Všechna práva vyhrazena.
Komponenta Cider libquartz.dylib obsahuje části ffmpeg, copyright © 2000–2006 Fabrice Bellard a kol.
Cider a přidružené součásti jsou šířeny za dodržení licenčních ujednání Cider Technology a dalších licencí, včetně GNU LGPL. Podrobnosti o licenci 
jsou uvedeny v ujednání koncového uživatele.
Části Cideru podléhají autorským právům © 2002–2006 autorů projektu ReWind  
(viz http://cvs.transgaming.org/cgi-bin/viewcvs.cgi/rewind/AUTHORS?root=rewind kompletní seznam).
Části Cideru podléhají autorským právům © 1993–2008 autorů projektu Wine (viz http://source.winehq.org/source/AUTHORS kompletní seznam).
Zdrojový kód komponent LGPL je dostupný na: http://transgaming.org/cvs/
Další součásti technologie Cider, dostupné pomocí CVS, podléhají licenci na základě podmínek popsaných v souborech LICENSE,  
které se distribuují s nimi..


	Instalace hry
	Spuštění hry
	Varování před epilepsií
	Tipy pro zlepšení výkonu
	Zákaznická podpora
	Záruka

